令和 7年 12月 1日

洞自治会の皆様

御嵩町役場 亜炭鉱廃坑対策室

南海トラフ巨大地震旧鉱物採鉱区域防災対策事業に伴う
ボーリング調査等実施のお知らせ

平素より町行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和7年9月 12日付けの回覧にて、本事業調査区域内のボーリング調査実施をお知らせ

いたしました。その調査を裏面の「ボーリング作業位置図」の箇所において実施いたしますの

でお知らせいたします。

作業中は近隣の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

また、作業に必要な車両等の駐車場として、洞公民館正面駐車場を一部利用いたしますの

で、ご承知いただきますようお願いいたします。

1 調査場所 ・・・ 裏面「ボーリング作業位置図」参照

2 調査期間 ・・・ 令和 7年１２月８日 ～ 令和 7年１２月２６日

          （上記期間のうち、10日～2週間程度）

3 作業時間 ・・・ 午前 8時 30分 ～ 午後 5時 00分（予定）

          （前後 30分は作業準備及び後片付け）

4 作業内容 ・・・ ボーリング調査

              ・作業中はネットフェンスまたはカラーコーンで区画し、関係者以外の立

入を規制します。

              ・作業中はエンジン音や金属音等が発生いたします。

5 問合せ先 ・・・ 発注者：御嵩町 亜炭鉱廃坑対策室

              担当者 小川     TEL 0574-67-2111

            施工者：日本工営都市空間株式会社

              担当者 林 裕二  TEL 052-979-9658（会社）

090-8509-7006（携帯）

＊裏面に位置図や作業状況を記載しております。

回 覧

1）ボーリング作業概要図

ボーリング作業状況イメージ図

2）ボーリング作業位置図及び駐車場利用箇所

三脚やぐら

ボーリング
機械

作業スペース

側面図 平面図

駐車場利用期間

令和 7年１２月８日 ～ 令和 8年１月 31日

凡  例

 調査箇所

 作業車両駐車箇所